
39. emakeeleolümpiaadi lõppvooru juhend (2023/2024. õppeaasta) 
 
 
Üldine korraldus 
2023/2024. õppeaasta lõppvoor toimub 8. märtsil Tartu Ülikooli eesti ja üldkeeleteaduse 
instituudis (Jakobi 2). Registreerumine lõppvooru algab 16. veebruaril ning lõppeb 1. märtsil. 
Registreerimise info on TÜ teaduskooli kodulehele. Lõppvooru kutsutud õpilased saavad 
personaalse kirja e-postile kogu vajaliku infoga. 
 
Olümpiaadi üks osa toimub Moodle’is ja teine lahendatakse paberil. Alates 5. märtsis saavad 
õpilased oma e-posti aadressile olümpiaadi keskkonda sisenemise koodid. Palume õpilastel 
jälgida oma e-posti ja ka sealset rämpsposti. Soovitame õpilastel kindlasti siseneda koodidega 
olümpiaadi keskkonda hiljemalt 7. märtsil, et teada saada, kas neile saadetud koodid töötavad. 
Lõppvooru toimumise päeval, 8. märtsil tuleb õpilasel Moodle’i keskkonda sisenemise koodid 
kaasa võtta. Olümpiaadi keskkonda sisenemisel tekkinud probleemide korral palume ühendust 
võtta kelli.hanschmidt@ut.ee. 
 
Kõigile lõppvooru kutsutud õpilastele tagatakse olümpiaadi toimumise ajal toitlustus, 
väljastpoolt Tartut ja Tartumaad osalejatele ka öömaja. Sõidukulud ja õpilaste saatja 
lähetuskulud katab lähetaja. 
 
Korraldus olümpiaadipäeval 
Olümpiaadipäeval toimub saabunute registreerimine kl 10.30–11.00. Olümpiaaditööde 
lahendamist alustatakse kl 11.00, töid lahendatakse kahes osas: kl 11.00–12.30 ja kl 13.45–
15.15. Pärast olümpiaaditööde lahendamist ootavad osalejaid töötoad ja kultuuriprogramm. 
Täpsem kava koos ruuminumbrite ja muude täpsustustega avaldatakse TÜ teaduskooli lehel 1. 
märtsil.  
 
Ülesanded ja hindamine 
Nii nagu selleaastase emakeeleolümpiaadi põhiteema, on ka lõppvooru teema „Eesti keele 
hääldus“. Ka lõppvooru ülesanded keskenduvad häälduse teemadele. Lõppvooruks 
valmistumiseks sobivad kõik allikad, mis emakeeleolümpiaadi selleaastases üldjuhendis on 
välja toodud. 
 
Lõppvooru tulemused kuulutatakse välja 9. märtsil Tartu ülikoolis toimuval aktusel. 
Lõppvooru tulemused avalikustatakse teaduskooli lehel 12. märtsil. 
 
 
Sisulised ja korralduslikud küsimused: Katrin Leppik (katrin.leppik@ut.ee) 
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